1

江海卫〔2023〕15 号

关于 2022 年医师定期考核一般程序考试的通知

辖区各相关医疗机构：

根据《关于开展 2022 年医师定期考核工作的通知》（江海

卫〔2022〕298号）要求，现将本周期医师定期考核一般程序考

试有关事项通知如下:

一、 考试地点和时间

（一）江海区人民医院：健康管理中心 5 楼大会议室；2023

年 2 月 17 日 15:00-17:00。各民营医疗机构考试人员请提前做好

工作安排，按时参加考试。

（ 二） 江海 区 中西 医 结合 医院 ： 2023 年 2 月 16 日

15:00-17:00，住院楼 8 楼会议室。

二、 考试人员

（一）各民营医疗机构在区人民医院考试，考试人员名单详

见附件。

（二）区人民医院负责本院、外海街道社区卫生服务中心、

江南街道社区卫生服务中心以及外海街道村卫生站人员考试。

2

（三）区中西医结合医院负责本院、礼乐街道社区卫生服务

中心以及礼乐街道村卫生站人员考试。

三、 考试要求

（一）请各医疗机构重视考核工作，认真对待，组织医务人

员按时参加考试。

（二）请各考试人员提前 10 分钟达到考试地点。

（三）请区人民医院做好民营医疗机构人员考试相关工作。

附件：各民营医疗机构考试人员名单

江门市江海区卫生健康局

2023 年 2 月 1 日

公开方式：主动公开

江门市江海区卫生健康局办公室 2023 年 2月 1日印发

校对：邝皖瑜

3

附件

各民营医疗机构考试人员名单

主要执业机构 姓名 医师类别

广东南方职业学院医务室 陈德民 临床

江海艾波健达口腔诊所 赵佩霞 口腔

江海艾波健达口腔诊所 梁雪琳 口腔

江海齿美万方口腔诊所 黄奋 口腔

江海德成口腔诊所 高倩如 口腔

江海华海进南门诊部 曾志猛 口腔

江海华海进南门诊部 刘尚 临床

江海华海进南门诊部 邱毅文 临床

江海华海进南门诊部 刘丹 临床

江海华海进南门诊部 钟春笑 中医

江海黄如花诊所 黄如花 临床

江海黄如花诊所 秦志斌 临床

江海健安福全诊所 赵国键 口腔

江海健福诊所 张美娜 临床

江海健雅口腔门诊部 区杰辉 口腔

江海健雅口腔门诊部 陈慧甜 口腔

江海健雅口腔门诊部 林建雅 口腔

江海凯博联合门诊部 郑盛鸿 中医

江海林金国中医诊所 林金国 中医

江海沛棠诊所 蒋军 临床

江海唐氏中医诊所 曾少波 中医

江海文勇诊所 吴翠梅 临床

江海文勇诊所 罗裕丰 临床

江海祥和门诊部 梁小婵 中医

江海祥和门诊部 古辉林 临床

江海新时代口腔诊所 张海霞 口腔

江海新时代口腔诊所 高文锋 口腔

江海中环诊所 黄海 临床

江海中环诊所 庄宝君 中医

江门德仁口腔诊所 张翠玲 口腔

江门江海长生内科专科门诊部 朱亮和 临床

江门市江海区疾病预防控制中心 朱宜滨 公共卫生

江门市江海区疾病预防控制中心 吴慧敏 公共卫生

江门市江海区外海街道麻园社区卫生服务中心 杨夏 中医

江门市江海区外海街道麻园社区卫生服务中心 雷东文 中医

4

主要执业机构 姓名 医师类别

江门市江海区外海街道麻园社区卫生服务中心 黄远芳 临床

江门市江海区外海街道麻园社区卫生服务中心 陈清霞 口腔

江门市顺康企业管理咨询有限公司江海顺康诊所 关安秀 临床

江门市中康口腔医疗有限公司礼乐口腔诊所 覃继斌 口腔

江门协诚口腔诊所 叶宁 口腔

江门协诚口腔诊所 邓小康 口腔

江门市江海区礼乐街道文苑社区卫生站 全敏华 中西医结合

江门市江海区礼乐街道文苑社区卫生站 蔡明浩 中医

江门市江海区礼乐街道文苑社区卫生站 黄敏思 口腔